

**ÖZEL STOM AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ İLE
ÖZEL ENVAR OKULLARI
ARASINDA YAPILAN İNDİRİM PROTOKOLÜ**

A.TARAFLAR

SAĞLIK KURULUŞU : ÖZEL STOM AĞIZ ve DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ
ADRES : Zümrütova Mah. Sinanoğlu Cad. Osman Eceoğlu Apt.Sitesi
No:33/C Muratpaşa / Antalya
TEL : 0242 323 00 66
MAİL : info@stomdentalcentre.com

EĞİTİM KURULUŞU : ÖZEL ENVAR OKULLARI
ADRES : Meydan Kavağı Mah. Perge Bulvarı 1601 Sk. No:28
Muratpaşa / Antalya

TEL : 444 65 30
MAİL : info@envarkoleji.com

B.KONU

Özel Envar Okulları ile Stom Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği'ndeki sağlık hizmetlerine ilişkin sağlanacak indirim kapsamı ve koşulları ile tarafların hak ve yükümlülüklerinin belirlenmesine ilişkindir.

C.KAPSAM

Özel Envar Okulları yöneticileri, çalışan personelleri ve öğrencileri ile onların bakmakla yükümlü oldukları aile fertlerinin (annesi, babası, eşi ve çocukları) Stom Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği'nde sağlık hizmeti görmelerini ve uygulanacak indirim oranlarını kapsar.

D.HAK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Özel Envar Okulları yöneticilerin, çalışan personellerin ve öğrencilerin Özel Envar Okulları'nda öğrenci, Personel veya yönetici olduklarına dair kimliklerinin, polikliniğin insan kaynaklarına göstermeleri ile indirim uygulanacaktır.

Özel Envar Okulları bünyesinde çalışıp da resmi olarak kimlikleri olmayan personeller ise Özel Envar Okulları'ndan getirecekleri sevk kağıdı ile birlikte indirimden faydalanacaklardır.

Bu protokol gereğince muayene ve röntgen ücretsiz olup; diğer sağlık hizmetlerinde uygulanacak olan indirim oranı ise aşağıdaki gibidir.

İş bu indirim oranları aşağıdaki gibidir ;


TEDAVİ ADI	İNDİRİM ORANI KART İLE ÖDEME	İNDİRİM ORANI NAKİT ÖDEME
GENEL CHECK-UP + PANOROMİK RÖNTGEN FİLM	ÜCRETSİZ	ÜCRETSİZ
DETERTRAJ İŞLEMİ (DIŞ TAŞI TEMİZLİĞİ)	% 50	% 50
ENDODONTİK, PERİODONTAL ve RESTORATİF TEDAVİLER KANAL TEDAVİSİ - KOMPOZİT DOLGU - ESTETİK DOLGU - DIŞ AĞARTMA (BEYAZLATMA) - GİNGİVEKTOMİ - KÜRETAJ - FRENEKTOMİ GİBİ İŞLEMLER	% 30	% 35
PROTETİK VE CERRAHİ İŞLEMLER İMLANT - DIŞ ÇEKİMİ - GÖMÜLÜ DIŞ ÇEKİMLERİ - ZİRKONYUM KAPLAMA - E-MAX KAPLAMA - LAMİNATE VENEER KURON GİBİ İŞLEMLER	% 25	% 30

İş bu indirim protokolü tarafların imzaladığı tarihte başlar. 1 yıl süre ile devam eder. Protokol süresi sona ermeden 1 (bir) ay önce taraflardan herhangi birisi bildirimde bulunmadığı takdirde ,indirim protokolü diğer şartlarla her seferinde bir yıl süre için kendiliğinden uzar.

İş bu indirim protokolü 14.11.2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere bütün maddeleri ve içeriği hususunda taraflar arasında mutabakata varılmış olmakla birlikte imza alınmıştır.

SAĞLIK KURULUŞU**EĞİTİM KURULUŞU**

STOM
DENTAL CENTRE | Art Plus Ağız ve Diş Sağlığı
Özel Sağlık Hizmetleri
Sanayi ve Tic. A.Ş.
A: Zümrütova Mah. Sinanoğlu Cd. No: 33/C
Muratpaşa/Antalya T: +90 242 323 00 66
W: stomdentalcentre.com
V.D. : Antalya Kurumlar - V.No: 01511496960
Mersis No: 0085 1196 9600 0001


İNŞAN SAĞLIK VE EĞİTİM
ÖZEL SAĞLIK HİZ. TİC. A.Ş.
Sakarya Bulvarı No: 111/111/111
Sakarya Bulvarı No: 111/111/111
Sakarya Bulvarı No: 111/111/111